Empleado
000-002; RUBIO GALINDO SALVADOR
000-004; LARIOS ALVAREZ GILBERTO
000-005; DE LA O PUGA SAMUEL
000-006; MARIA SANCHEZ WALTER OMAR
000-011; TORREROS VALENCIA ROBERTO
000-018; MURGUIA LLAMAS RUTH JANETT
000-019; CHAIREZ ZURIGA GUSTAVO
000-020; PENA CHAGOLLAN SANTIAGO
000-021; CHAVEZ CORTES SALVADOR
000-022; CARBAJAL VAZQUEZ ANA CECILIA
000-023; FLORES SANTOS JUAN CARLOS

Departamento
PROTECCION CIV
PROTECCION CIV
PROTECCION CIV
PROTECCION CIV
PROTECCION CIV
PROTECCCION CI
PROTECCION ClV
PROTECCION ClV
PROTECCION CivV
Nuevo Departamen
Nuevo Departamen

000-024; HERRERA SANTANA DANIEL ALEJANDRO Nuevo Departamen

Pyesto

DIRECTOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL DE PROT
SECRETARIA
3ER. OFICIAL DE
OFICIAL

OFICIAL
SEGUNDO OFICIA
SEGUNDO OFICIA
TERCER OFICIAL

TOTALES 180

MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO (3)
Domicilio : OBREGON NO. 48 (PROTECCION CIVIL), Col. CENTRO, EL GRULLO, JALISCO, JALISCO
R.F.C.: MGR-850101-SY5 Reg. IMSS : H631182438

Prima de Riesgo de Trabajo : 0.50000

Dias

) Trab. Ausen. Incap.

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

0

O O OO 0O 0O O O O o o o

0

OO OO0 O O O O O O o O

Sueldo

Diario
434.05
32722
327.22
327.22
312.99
281.18
312,99
259.77
259.77
261.49
261.49

241.03

Sueldo

6,510.73
4,908.30
4,908.30
4,908.30
4,694.85
4,217.70
4,694.85
3,896.55
3,896.55
3,822.35
3,922.35
3,615.45
54,096.28

Gratity  Subsidio al
Quincenal ~ Otros Ingr.

1,344.85
1,027.20
1,022.79
1,021.58
984.52
843.54
978.90
815.99
818.07
820.40
856.48
756.17

11,.290.49

Empleo

000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Lista de Raya Quincenal para el periodo : 16 de Marzo del 2022 al 31 de Marzo del 2022 Fecha de Pago : 31 de Marzo del 2022

ISR
682.78
407.28
407.28
407.28
375.65
323.74
375.65
288.80
288.80
29161
29161
150.82

429130

Cuota

IMS.S. Dedu&
000 000
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

7 Sueldoi
) Neto

0.00
255.00
55.00
255.00
52.00
247.00
0.00
0.00
44.00
0.00
0.00
700.00
1,608.00

NomiExpress 3.20

Departamento :Nuevo Departamento

7.172.80
5,273.22
5,468.81
5.267.60
525172
4,490.50
5.298.10
442374
438182
445114
4.487.22
3,520.80

59,487 .47



